(2) Número de Conceptos Técnicos Respecto de Cada Recurso Renovable a Autorizar 1 

COSTO DE ADMINISTRACIÓN          25% 970.051 

COSTO TOTAL DEL SERVICIO CON FACTOR DE ADMINISTRACIÓN $: 4.850.255 

La empresa NORCARBON S.A.S., deberá cancelar la suma de CUATRO MILLONES 
OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ($4.850.255) 
M/L. 

Que mediante el Decreto Ley 3570 del 27 de septiembre de 2011 el Ministerio de 
Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial, tomó el nombre de Ministerio de Ambiente 
y Desarrollo Sostenible, y se estableció la estructura orgánica y las funciones del

[...]

aguas superficiales de la zona denominada Laguna Norte de la Mina Cerrolargo, en el 
municipio de La Jagua de Ibirico, departamento del Cesar, presentado por la empresa 
C.I NORCARBON S.A.S., con Nit 800.010.961 – 8. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La empresa C.I NORCARBON S.A.S. deberá cancelar la 

suma CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO PESOS ($4.850.255) M/L., por concepto del servicio de evaluación del permiso de 

concesión de aguas superficiales. 

PARÁGRAFO: El pago de la suma mencionada sólo se podrá realizar mediante 

consignación con número de referencia 330001411, a través de Formato de Recaudo